# گزارش هشتمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لا ئیک ایران

۵ و ۶ خرداد ۱۳۹۷ - ۲۶ و ۲۷ مه ۲۰۱۸

شنبه ۲۶ مه

هشتمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران (ج.ج.د.ل.ا.) طی روزهای ۵ و ۶ خرداد ۱۳۹۷ برابر با ۲۶ و ۲۷ مه ۲۰۱۸ در شهر هانوفر آلمان برگزار شد. گردهمایی با نام علی اشرف درویشیان و عباس عاقلی زاده و با یک دقیقه کف زدن به احترام همهی جانباختگان راه آزادی در ایران کار خود را شروع کرد.

پس از تصویب آیین نامه و دستور کار گردهمایی، شورای هماهنگی ج.ج.د.ل.ا.

پس از بحث و گفتگوی مفصل توافق شد که شورای هماهنگی آینده کار گروهی را جهت بررسی و تدفیق پیشنهادات طرح شده در گردهمایی هشتم برای تغییر سند ساختار تشکیل دهد و حاصل کار خود را در اختیار شورای هماهنگی برای گردهمایی نهم قرار دهد.

در پایان کار هشتمین گردهمایی ج.ج.د.ل.ا. شورای هماهنگی جدید از سوی همراهان حاضر انتخاب شد.

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

۱۵ ژوئن ۲۰۱۸ - ۲۵ خرداد ۱۳۹۷

آدرس تارنمای ندای آزادی □ :

[/http://nedayeazady.org](http://nedayeazady.org)

آدرس تماس با ندای آزادی :

[jjdli.nedayeazadi@gmail.com](mailto:jjdli.nedayeazadi@gmail.com)

آدرس تماس با شورای هماهنگی ج.ج.د.ل.ا. : :

[jomhuri.democrat.laic@gmail.com](mailto:jomhuri.democrat.laic@gmail.com)

---

# هشتمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

هشتمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران در روزهای 26 و 27 ماه مه 2018 (5 و 6 خرداد 1397) در شهر هانوفر آلمان برگزار میشود.

این گردهمایی در شرایطی انجام می پذیرد که در دیماه 96 شاهد

خیزش بزرگ مردمی علیه جمهوری اسلامی ایران بودیم

این گردهمایی در شرایطی برگزار می‌شود که امروزه، بیش از هر زمانی دیگر، مبارزه برای ایجاد ایرانی آزاد، دموکراتیک، جمهوریخواه، لائیک و مستقل، در اوضاع و احوال آشفته و پر خطر منطقه‌ای و جهانی، ضرورت حیاتی خود را نشان می‌دهد.

شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران همه تجاوزات به حقوق انسانی را به شدت محکوم می کند و از سازمان های آزاد و مستقل حقوق بشری مصراً می خواهد مقامات و نهاد های دولتی جمهوری اسلامی ایران را محکوم کرده و آن ها را وادار به رعایت قوانین بین المللی و منشور جهانی حقوق بشر با همه ملحقات آن

بکنند.

شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران.

پانزدهم آذر ۱۳۹۶ برابر با ششم دسامبر ۲۰۱۷